
Nr. Emër Mbiemër

1 Klodeta Dibra

2 Mynyr Koni

Nr. Emër Mbiemër

1 Anila Paparisto

2 Spiro Drushku

Nr. Emër Mbiemër

1 Lulëzim Shuka

2 Mirela Lame

Nr. Emër Mbiemër

1 Klementina Puto

Nr. Emër Mbiemër

1 Artan Boriçi

2 Polikron Dhoqina

Nr. Emër Mbiemër

1 Alda Kika

2 Endrit Xhina

Kandidatë për Rektor në Universitetin e Tiranës

Kandidatë për Dekan në Fakultetin e Shkencave të Natyrës

Kandidatë për Pëgjegjës në Departamentin e Biologjisë

Kandidatë për Pëgjegjës në Departamentin e Bioteknologjisë

Kandidatë për Pëgjegjës në Departamentin e Fizikës

Kandidatë për Pëgjegjës në Departamentin e Informatikës



Nr. Emër Mbiemër

1 Elda Marku

2 Majlinda Vasjari

Nr. Emër Mbiemër

1 Ilirjan Malollari

2 Rozana Troja

Nr. Emër Mbiemër

1 Artur Baxhaku

Nr. Emër Mbiemër

1 Fatmir Hoxha

Nr. Emër Mbiemër

1 Alfred Mullaj

Nr. Emër Mbiemër

1 Dhurata Shehri

2 Valentina Duka

Nr. Emër Mbiemër

1 Sezai Rokaj

Kandidatët për Përgjegjës në Departamentin e Gjuhës

Kandidatë për Dekan në Fakultetin e Histori-Filologjisë

Kandidatë për Pëgjegjës në Departamentin e Kimisë

Kandidatë për Pëgjegjës në Departamentin e Kimisë Industriale

Kandidatë për Pëgjegjës në Departamentin e Matematikës

Kandidatë për Pëgjegjës në Departamentin e Matematikës së Aplikuar

Kandidatë për Pëgjegjës në  Qendrën  Kërkimore Flores dhe Faunes



Nr. Emër Mbiemër

1 Adem Jakllari

2 Lili Sula

3 Vjollca Osja

Nr. Emër Mbiemër

1 Eva Tafili (Hyskaj)

2 Petrit Nathanaili

Nr. Emër Mbiemër

1 Mark Marku

Nr. Emër Mbiemër

1 Romeo Hanxhari

Nr. Emër Mbiemër

1 Lorenc Bejko

Nr. Emër Mbiemër

1 Altin Shegani

2 Artan Hoxha

Nr. Emër Mbiemër

1 Zhaklina Peto

Kandidatët për Përgjegjës në Departamentin e Letërsisë

Kandidatët për Përgjegjës në Departamentin e Historisë

Kandidati për Përgjegjës në Departamentin e Gazetarisë dhe Komunikimit

Kandidati për Përgjegjës në Departamentin e Gjeografisë

Kandidati për Përgjegjës në Departamentin e Arkeologjisë dhe Trashëgimisë Kulturore

Kandidatët për Dekan në Fakultetin e Drejtësisë

Kandidati për Përgjegjës në Departamentin e të Drejtës Civie



Nr. Emër Mbiemër

1 Kristina Jançe

2 Mirela Bogdani

Nr. Emër Mbiemër

1 Skënder Kaçupi

Nr. Emër Mbiemër

1 Artur Sula

2 Esmeralda Kromidha

Nr. Emër Mbiemër

1 Leonard Danglli

2 Shpresa Delija

3 Ukë Buçpapaj

4 Viktor Ristani

Nr. Emër Mbiemër

1 Eldina Nasufi

2 Saverina Pasho

Nr. Emër Mbiemër

1 Diana Kastrati

Kandidatët për Përgjegjës në Departamentin e Gjuhës Frënge

Kandidati për Përgjegjës në Departamentin e Gjuhës Italiane

Kandidatët për Përgjegjës në Departamentin e Gjuhës Angleze

Kandidatët për Përgjegjës në Departamentin e të Drejtës Publike

Kandidati për Përgjegjës në Departamentin e të Drejtës Penale

Kandidatët për Dekan në Fakultetin e Gjuhëve të Huaja



Nr. Emër Mbiemër

1 Sonila Sadikaj

Nr. Emër Mbiemër

1 Anastasi Prodani

2 Erida Ajazi

Nr. Emër Mbiemër

1 Sofia Delijorgji

Nr. Emër Mbiemër

1 Areti Stringa

2 Dhori Kule

Nr. Emër Mbiemër

1 Edlira Luçi

Nr. Emër Mbiemër

1 Shyqyri Llaci

Nr. Emër Mbiemër

1 Ingrita Buçka

Kandidati për Përgjegjës në Departamentin e Gjuhës Gjermane

Kandidatët për Përgjegjës në Departamentin e Gjuhës Spanjolle

Kandidati për Përgjegjës në Departamentin e Gjuhëve Sllavo-Ballkanike

Kandidati për Dekan në Fakultetin e Ekonomisë

Kandidati për Përgjegjës  në Departamentin e Financës

Kandidati për Përgjegjës  në Departamentin e Manaxhimit

Kandidati për Përgjegjës  në Departamentin e Kontabilitetit



Nr. Emër Mbiemër

1 Sulo Hadëri

2 Tonin Kola

Nr. Emër Mbiemër

1 Vjollca Bakiu

2 Vjollca Panajoti

Nr. Emër Mbiemër

1 Edmond Dragoti

2 Edmond Rapti

Nr. Emër Mbiemër

1 Blerta Bodinaku

2 Theodhori Karaj

3 Zenel Orhani

Nr. Emër Mbiemër

1 Rudina Rama

Nr. Emër Mbiemër

1 Almend Muho

Kandidatët për Përgjegjës  në Departamentin e Psikologji-Pedagogjisë

Kandidati për Përgjegjës  në Departamentin e Punëve dhe Politikës Sociale

Kandidati për Përgjegjës  në Departamentin e Filozofisë

Kandidatët për Dekan në Fakultetin e Shkencave Sociale

Kandidatët për Përgjegjës  në Departamentin e Ekonomiksit

Kandidatët për Përgjegjës  në Departamentin e Marketing-Turizmit



Nr. Emër Mbiemër

1 Aleksandër Kocani

2 Merita Xhumari/Vaso

Nr. Emër Mbiemër

1 Brikena Balli

2 Julian Bejko

Nr. Emër Mbiemër

1 Elida Bylyku

Nr. Emër Mbiemër

1 Nikolla Civici

Nr. Emër Mbiemër

1 Sokrat Amataj

Nr. Emër Mbiemër

1 Manjola Shyti

Nr. Emri Mbiemri

1 Beqir Kuka

Kandidati për Përgjegjës në Departamentin e Metodave Analitike Instrumentale

Kandidati për Përgjegjës në Departamentin e Mbrojtjes nga Rrezatimet dhe Rrjetet e Monitorimit

Kandidati për Përgjegjës në Departamentin e Radiometrisë dhe Radiokimisë

 Kandidatë për Përgjegjës në Departamentin Edukimi Fizik dhe Sporteve

Kandidatët për Përgjegjës  në Departamentin e Shkencave Politike

Kandidatët për Përgjegjës  në Departamentin e Sociologjisë

Kandidati për Drejtor në Institutin e Fizikës Bërthamore të Zbatuar


